
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 88 lì 27-02-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 40 del 27-02-2019

Oggetto: Incontro di socializzazione anziani anno 2018. Liquidazione.      CIG:
ZBD26BFC47

Il Responsabile di Area

Premesso:
che con deliberazione di G.C. n. 115 al 28/12/2018 sono state assegnate le risorse
economiche per la realizzazione di attività a beneficio della popolazione anziana;
che con determina del Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali Reg.Gen. n.
270 del 31/12/2018 è stato affidato alla ditta Agriturismo “Ghiritina” Restaurant,con sede in
Francavilla di Sicilia,  c.da Ghiritina s/n,l' organizzazione, in occasione delle festività
natalizie, di un incontro di socializzazione in favore degli anziani;
Preso atto che l’Agriturismo ha organizzato e realizzato l’incontro di socializzazione con
pranzo, intrattenimento e animazione per la popolazione anziana, garantendo la copertura
delle spese per i diritti SIAE;
Vista la fattura n. 1/PA di € 4.451,21,  presentata dall’Agriturismo “Ghiritina” per la gestione
del servizio e la realizzazione delle attività di socializzazione;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi dell' art. 3,
commi 7 e 8, della Legge n. 136/2010;
Ritenuto, pertanto, potersi  liquidare la somma di  € 4.451,21, Iva inclusa, con imputazione
della  spesa al cap. n. 9334, Miss. 12, Prog. , Titolo 1 del Bilancio 2018/2020, esercizio
finanziario 2019 RR.PP;
Visto l’O.A.EE.LL., vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle
LL.RR. n. 48/1991 e 30/2000;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 1/PA di € 4.451,21 relativa all'organizzazione, in occasione delle
festività natalizie, da parte dell' Agriturismo “Ghiritina” Restaurant di Silvestro Lorenzo,
Cod. Fisc. SLVLNZ76M15D765B,  Part IVA 03013330836, sito in Francavilla di Sicilia, c.da
Ghiritina s/n,di un incontro di socializzazione in favore della popolazione anziana residente;
Di pagare in favore dell’Agriturismo predetto la somma di € 4.046,55 pari all’imponibile
della fattura n. 1/PA, con accredito sul codice IBAN indicato nella stessa;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 404,66, pari all’IVA  calcolata sulla citata
fattura, secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 88 lì 27-02-2019

Di imputare la superiore spesa al cap.  n. 9334, miss. 12, prog. 1 titolo 1 del Bilancio
2018/2020, esercizio finanziario 2019 RR.PP;

DISPONE

La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e
Tributaria per  gli adempimenti necessari, nonché l’invio all’Ufficio di Segreteria per la
pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente.

Il Responsabile del Procedimento         Il Resp. dell’ Area Amministrativa-Affari Generali
Dott.ssa Maria Catanzaro                                                    Dott.ssa  Annamaria Costa


